

Dodavatel:



**HEINZ - ELEKTRO s.r.o.**  
Dolní novosadská 58/72  
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841  
DIČ: CZ26856841  
Telefon: 585414277  
Fax: 585416299  
E-mail: heinz@heinz-elektro.cz  
www.heinz-elektro.cz

Nabídka č.: 22NA0975  
Datum zápisu: 05.10.2022  
Platno do:

Odběratel:

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

**Statutární město Olomouc**  
Horní náměstí 583  
779 00 Olomouc 9

Tel.:

Fax:

Konečný příjemce:

Statutární město Olomouc - byt. dům Holická 1155/51 - výměna zvonkového panelu a domácích telefonů

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

**ELEKTROMONTÁŽE:**

350110 BTRB INST.KRABICE DO ZDI 1M	1 ks	673,00		673,00	15%	100,95	773,95
350130 BTRB INST.KRABICE DO ZDI 3M	1 ks	930,00		930,00	15%	139,50	1 069,50
350315 BTRB ŠASÍ 1M	1 ks	523,00		523,00	15%	78,45	601,45
350335 BTRB ŠASÍ 3M	1 ks	773,00		773,00	15%	115,95	888,95
350415 BTRB RÁMEČEK 1M	1 ks	773,00		773,00	15%	115,95	888,95
350435 BTRB Rám. 3M	1 ks	1 022,00		1 022,00	15%	153,30	1 175,30
351100 BTNS AUD JEDN 2/4TLAČ.	1 ks	2 828,00		2 828,00	15%	424,20	3 252,20
351145 BTRB KRYT 351100 2T/2SL	1 ks	1 272,00		1 272,00	15%	190,80	1 462,80
352100 BTNS TLAČ.MODUL 8TLAČ	3 ks	1 174,00		3 522,00	15%	528,30	4 050,30
352185 BTRB KRYT 352000 8T/2S	3 ks	1 340,00		4 020,00	15%	603,00	4 623,00
PG88858: 346250 BT relé zámku NO/NC	1 ks	346,00		346,00	15%	51,90	397,90
PG99709: 354000 BTNS KABEL PRO PANELY 620MM	1 ks	413,40		413,40	15%	62,01	475,41
PG90557: 346050 BT ZDROJ 2VOD. AV SYSTEM 6DIN	1 ks	2 784,40		2 784,40	15%	417,66	3 202,06
A67794: HDR-60-12 Mean Well Zdroj na DIN 54W 12V	1 ks	625,00		625,00	15%	93,75	718,75
PG73723: 3501/. konfigurace Bticino	45 ks	9,60		432,00	15%	64,80	496,80
344292 BT NEW CL100 AUDIO STANDARD+SLUCH	26 ks	1 298,00		33 748,00	15%	5 062,20	38 810,20
G76008: BS-6MB-WH EATON záslepka do rozvaděče 6M Bílá ;	4 ks	15,80		63,20	15%	9,48	72,68
F36893: WAGO 5x4 (CYA,CY) svorka (221-415)	20 ks	11,40		228,00	15%	34,20	262,20
F36912: WAGO 2x4 (CYA/CY) svorka (221-412)	30 ks	6,40		192,00	15%	28,80	220,80
podružný a spoj. mat	1 soub	350,00		350,00	15%	52,50	402,50
demontáž/montáž domácího telefonu, přepojení	26 ks	550,00		14 300,00	15%	2 145,00	16 445,00
demontáž/montáž vstupního panelu, přepojení	1 soub	3 550,00		3 550,00	15%	532,50	4 082,50
oživení, konfigurace, přezkoušení systému	1 soub	2 500,00		2 500,00	15%	375,00	2 875,00
úprava doplnění rozvaděče + napájecího zdroje	1 ks	1 070,00		1 070,00	15%	160,50	1 230,50
ostatní nespecifikované práce - úklid, přesuny materiálu, popis jmenovek, proměření	1 soub	2 850,00		2 850,00	15%	427,50	3 277,50
vyhledání stávající kabeláže, přepojení vodičů, technické přípomocce							

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
211012111: Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm <sup>2</sup>	180 kus	18,00		3 240,00 15%	486,00	3 726,00
1004: vlastní náklady, přesuny	3 ks	150,00		450,00 15%	67,50	517,50
Zaokrouhlení	1	0,26		0,26 15%	0,04	0,30
<b>MEZISOUČET</b>				<b>83 478,26</b>		<b>96 000,00</b>
Součet položek				83 478,26	12 521,74	96 000,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>96 000,00</b>

Cenová nabídka neobsahuje:

výmalba po zdemontovaných domácích telefonech  
 tlačítka před byty = stávající  
 Elektrický zámek ve dveřích = stávající

Vystavil: Radek Ogurčák  
 zakazky@heinz-elektro.cz